平成 18 年 4 月 13 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ
コード番号 4540
本社所在地 東京都千代田区二番町12番地 7
問 合 せ 先 責任者役職名 広 報 部 長
      氏    名 加 藤 照 和
      TEL(03)3221－0158

本日の一部報道について

本日、一部報道において、本社ビル等の売却により「2006 年 3 月期に約 78 億円の特別利益を計上する」

と記載されていますが、3 月 22 日に情報開示しましたとおり、本社ビル等の売却による売却益の計上は

「2007 年 3 月期」に行ないますのでお知らせします。

以上